
UCHWAŁA NR LVII/443/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), w związku z art. 144 i 146 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
spowodowanego wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 1% różnicy wartości jaką 
nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością, jaką ma po ich 
wybudowaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE0F0831-5E9C-49B8-9B9E-29A2F2C50B1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


